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Oravakangas Martti (hetu..)

86800 Pyhäjärvi

Pyhäjä rven ka upunki (O2tO26t-7 |
ollintie 26, 86800 Pyhäsalmi

626-403-tt2-O

Määräala Pyhäjä rven kaupungissa s'rjaitseva lta Kangassalon tilalta

Määräalan pinta-ala on noin 72.77 ha liitteenä olevaan karttaan merkittynä'

Määräala on kokonaan metsämaata, eikä siellä sijaitse rakennuksia eikä liittymiä

Määräala n koko mää räytyy tila-a rvion mukaisesti'

Kauppahinta on yhteensä kymmenentuhattaneljäsataaviisikymmentäneljä euroa (10

454,00 €).
Kauppahinnan muodostuminen:
MHy pyhä-Kala kiinteistöarvio pvm. 26.4.2024 metsämaan arvo 5 148€ ja taimikon arvo

2 339€ sekä kasvatusmetsän arvo2967€ = 10 454€

Kauppahinta maksetaan kaupantekotilaisuudessa myyjän erikseen ilmoittamalle tilille.

Viivästyskorko on korkolain mukainen

Kohteen hinta ei määräydy pinta-alan perusteella'

Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyy ostajalle tämän kauppakirjan

a llekirjoituksilla.

Ostaja on tutustunutja saanut kaupantekotilaisuudessa kaupantekopäivälle päivätyt

kiinteistön 626-403-tl2-0 I a in h u utotod istu ksen, rasitustod istu ksen ja

ki i nteistön rekisteri otteen.

Osapuolet tietävät myytävän määräalan rajat sekä maastossa että kartalla. Ostaja on

tutustunut kaupan kohteena olevaan määräalaan. Ostaja hyväksyy kaupan kohteen

sellaisena kuin se kaupantekohetkellä on.

Myyjä vakuuttaa kertoneensa ostajalle kaikki tiedossaan olevat seikat, jotka ovat voineet

vaikuttaa ostajan ostopäätökseen.

Ostaja on tietoinen, että vaaranvastuu siirtyy kaupantekopäivänä hänelle.

Vaaranvastuulla tarkoitetaan vastuuta vahingosta, joka kaupan tekemisen jälkeen

aiheutuu kiinteistöille tulipalon, myrskyn, vahingonteon tai muun kaupan osapuolista

riippumattoman syyn vuoksi. Osapuolet vastaavat kaupan kohteen vakuuttamisesta

omistusajaltaan.
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Osapuolet vastaavat kaupan kohteena olevaan kiinteistöihin kohdistuvista veroista ja

maksuista omistusajoi ltaan.

Ostaja vastaa tästä kaupasta menevästä varainsiirtoverosta (4 %). Ostaja on tietoinen
lainhuudon hakemisen määräajasta (6 kk kauppakirjan allekirjoittamispäivästä)'

Tähän kauppakirjaan on otettu tämän luovutuksen kaikki ehdot. Tässä kaupassa tai sen

yhteydessä ei ole sovittu myytäväksi mitään irtainta.

Ostaja vastaa tämän kauppakirjan laatimiskustannuksista, kaupanvahvistajan palkkiosta

ja määräalan lohkomiskustannuksista.

Myyjä (Martti Oravakangas) pidättää hakkuuoikeuden karttaan merkityille kuvioille 21.1.

ja364. Hakkuuoikeus käsittää kaiken ainespuun (tukkipuun ja kuitupuun). Myyjällä ei ole

velvollisuutta poistaa alueelta hakkuutähteitä tai kantoja. Myyjän tulee hakata puusto

303.2027 mennessä.

Ostaja (Pyhäjärven kaupunki) vastaa kuvioiden 2l.t ja 364 metsän uudistamisesta ja

metsän uudista miskustannuksista. ( Liitekartta metsäkuviot)

Kaupunkitekee kulkuyhteyden määräalalle omistamansa tilan 626-403-116-0 kautta.

Tätä kauppakirjaa on tehty kolme (3) samanlaista kappaletta, yksi myyjälle, yksi ostajalle
ja yksi julkiselle kaupanvahvistajalle.

Hyväksymme tämän kauppakirjan ehdot ja sitoudumme ne täyttämään.

Pyhäjärvellä, .päivänä Xkuuta vuonna 2025.

PYHAJÄRVEN KAUPUNKI
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ALLEKIRJOITUKSET

Ostaja

Mvviä

Henrik Kiviniemi
ka u punginjohtaja

Sami Laukkanen

tekninen johtaja

Martti Oravakangas
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Julkisena kaupanvahvistqjån todistän, että kaupunginjohtaja Henr.ik Kivlnierni Ja tekninen
johtaja Sami Laukkanen Pyhäjärven kaupungin puolesta luovutuksen saajina sekä Martti
oravakangas luovutuksen antäjana ovåt allekirjoittäneet tämän luovutuskirjan Ja että he
ovat olleet yhtä aikaa låsnä luovutusta vahvistettaessa. Olen tarkistanut allekirjoittajien
henkilöllisyyden ja todennut, että luovutuskirja on tehty maakaaren 2 luvun 1 $:ssä
såådetyllä tavalla.

Aika ja p.aikka edellä mainitut.

XX

Pohj ois-PohJanmaä n maan
julkinen kaupanvahvistaja
kauBanvahvlstajatunnus XX
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liiteka rtta metsä kuviot
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Kiinloistö: KANGASSALO 626-403.1'12-0
Omlelaja: Oravakangas Martti Einari
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